budget wordt ingezet om natuurlijke personen (eigenaar-bewoner) te stimuleren te investeren in de

energie-efficiency van hun bestaande woningen.

Artikel 3 Subsidieplafond en subsidiabele kosten

1. Er geldt een subsidieplafond. Het subsidieplafond is vijfentwintig duizend euro (€ 25.000,--).

2. De subsidieregeling loopt tot en met 31 december 2017 of zoveel eerder als het subsidieplafond

is bereikt. Aanvragen ingediend na 1 december worden ingediend worden niet in behandeling

genomen.

3. De subsidiabele kosten die in aanmerking komen voor subsidie zijn de daadwerkelijk gemaakte